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CÜNEYT TEYMUR (1987 2012)
15 Ekim 1987 Yılında Van’ın Gevaş ilçesinde doğdu. 1994 yılında İstanbul’a
taşınmasıyla okula başlamıştır. İlk ve orta öğretimini tamamladıktan sonra
Bakırköy İmam Hatip Lisesi başlar ve hayatını dönüm noktası olarak belirler.
Kültür Üniversitesi işletme bölümünü bitirdikten sonra iş hayatına başlar.
Ardın da şiir ve yazarlığa merak salar. Yazdığı şiirler Çeşitli edebiyat
dergilerin de ve yerel gazeteler de yayınlanmıştır. Şuanda bir şiir kitabı
üzerinde çalışmaktadır ve kısa bir süre zarfında piyasaya çıkmasını ümit
ediyor.
Gitmek isteyenin ağzin da düşmiyorsa gidiş.
Birak kardeşim! ! ilişme bulmuştur senin gibi birisini... Bekarlık Sultanlık değil
ahmaklıktır  diyen  şair halen bekar.
Bazen sevmek gerek! !

Bazen olduğu yerde bırakmak
Umduğun yerde bulamamaktır sevmek.
Bazen ağlamak bazen de gülmek gerek…

Çoğu zaman hüzünlü görünürüm bilerek…

Bazen yalvarmaktır sevmek.
Ardın da ağlayarak, beni bağışla diyerek…

Bazen haykırıştır sevmek.
Bazen isyan bazen de bir öfke…

Bir gidişin vardı.
Dönüp de ardına bakmayışındı.
Yaralı bir can vardı.
Seni her zaman anardı…

VE

Bir yudum su gibidir sevmek.
Bazen hiç içmemek gerek…

CuneyTeymuR

Eserleri:

Kahpe Hayat, Bilirmisin Sevgili, Bazen Sevmek Gerek, Suskun, Şehidim,
Fatih Sultan Mehmet, Yonca Gül, Bugün Kendime Kırgınım, Bir Şarkı Yaz
Benim İçin, Vakit Yatsı....
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Bağlanmayacaksın

Öyle körü körüne bağlanmak kolay değil aşka
Geçeceksin kendin den  ya da hayatta…

Öyle alışmayacaksın sevdaya
Yeri geldiğinde atlamasını bileceksin daldan dala

Bakmayacaksın ardına,
Çekip gitmesini düşünmeden yapacaksın
Gözünü kırpmadan söküp atacaksın ona dair ne varsa…

Değmediğini anlayacaksın zamanla
Dönüp ardına baktığında…

Öyle zor olmayacak ayrılıklar
Onun seni sevebildiği kadar nefret edeceksin
Sevmediği kadar da seveceksin.
Yine her halükar da ondan daha çok seveceksin…

Belli etmeyeceksin duygularını
Her seferinde içine atacaksın
Sindire, sindire yutkunacaksın
Yüzünü ekşitmeden yapacaksın

Ama yine her zaman ki gibi değer vereceksin
Hiç gitmeyecekmiş gibi seveceksin
Her an gidecekmiş gibi nefret edeceksin…

CuneyTeymuR
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Bazen Sevmek Gerek

Bazen olduğu yerde bırakmak
Umduğun yerde bulamamaktır sevmek
Bazen ağlamak bazen de gülmek gerek

Çoğu zaman hüzünlü görünürüm bilerek...

Bazen yalvarmaktır sevmek
Ardın da ağlayarak, beni bağışla diyerek…

Bazen haykırıştır sevmek bazen isyan bazen de bir öfke…

Bir gidişin vardı
Dönüp de ardına bakmayışındı.
Yaralı bir can vardı
Seni her zaman anardı.
VE
Bir yudum su gibidir sevmek
Bazen hiç içmemek gerek…
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Ben Seni

Ben seni, sensiz dünyamın yalnızlığına gömdüm sevgili…
Gömdüm de ağladım, ağlarken hayalini özledim,
 özledikçe yalnızlığımı gizleyemedim.
Ben seni uçurum kenarına bıraktım sevgili…
Bıraktım da boşluğa atlamanı istemedim,
istedim ki ben giderken sen beni izlemeni…
İzle ki gidişim virgüllü değil noktalı olduğu…
Ben seni hayallerde bıraktım sevgili…
Bıraktım ki mutluluğuna atladım,
atladım ki sensizliğe katlanamadım.
Ben seni hayatta bıraktım sevgili…
Hayatta kal ki benle kurduğun hayali anla
Anla ki bana yaptıklarını anlat.
Anlat ki kaderim sen ile ocurum arasında ki,
o ince çizgi olduğuna getir kanaat…

CÜNEYT TEYMUR

http://www.Antoloji.Com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Bilirmisin Sevgili

Bilir misin sevgili yokluk ile varlık arasında kalmanın ne den le zor olduğunu…Bilir misin
sevgili gönülden gelen bir sözün dilden dolanıp yutkunmaya çalışmanın zorluğunu…
Boğazda acı bir yanma ve gözlerin dolması… Her defasında göz yaşlarını içine akıtmanın
zorluğunu…

Ne zor şeymiş be gülüm şu sevmek denen duyguya ansızın kapılmak…

Giderken ardında  sana verdikleri veremedikleri  yaşanmışlığa yaşanmamışlığa kısaca
hayatına dair ne varsa alıp götürdüğünü…

Bilir misin sevgili yalnızlığın bedelini… İçinde kopan feryadın asmana yükselişini ve bir
tek duyan sen olduğunu…

Peki yorgan altında sessiz çığlıkların neden le acı ıstırap olduğunu bilir misin sevgili…

Her gördüğü kişiyi sen sanmak olmadığını anladıktan sonra kalbin buruştuğunu… İçten
içe yukarıya acı bir tad  boğazda düğümlenen nefesle boğuşurcasına mücadele etmenin
zorluğunu… nerden bile bilirsin ki sevgili…

Sen Hiç Sevdin mi?

Zor olan hayat mı? Yoksa hayatın içinde olan sen… Sevmek mi?

Kolay olan hayat ise ben zor olanı seçiyorum yani seni yani askını yani sevgini…

Bilirim yine her şey bana dar gelecek. Boğulucam yine yokluğunda acı üstüne acı
eklenicek kederime. Yine yaşlı günlerim gecelerim doğacak ve ben yine isyanlarda
olucam ama senden asla ve asla vaz geçmeyecem…

Ve sevgili bilir misin aslında biz neye benzeriz..?

Sen Bir Yudum Su… Ben Somali den Bir Çocuk…

CÜNEYT TEYMUR
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Bir sen

Bir sen varsın hep umudumda...
Bir hayatin, bir de yalnızlığında...
Bir bakisin bedenimi çürütür
Beni bir tek yalnızlığın ürkütür.

Zannetme ki bu can diri
İnan sen gittiğinden beri irkilir.
Nerde kaldı bu heybet bu onur
Seni her andığımda ruhuma dokunur.

Git  ne bir haber ne de bir mektup gönder
Git de Allah aşkına bir selama muhtaç et!
Kaderim ağlamak olmuş kalbim kafeste
Gönlüme kefen dikiyorum aldığım her nefeste...

CÜNEYT TEYMUR
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Bir Şarkı Yaz Benim İçin

Bir şarkı yaz benim için içinde sen olsun
Hüzün dökülsün dudaklarında yüreğin bende olsun
Gözler sel olsun dökülsün ahu taşlar inciler…

Bir şarkı yaz benim için içinde acı olsun
Yıkılsa da dünya seni düşünür olsun

Bir şarkı yaz benim için içinde ben olsun
Sonum olacaksa da olsun…

Bir şarkı yaz benim için içinde sen olsun…

CÜNEYT TEYMUR
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Fatih Sultan Mehmet

Bugün yastayız...
Bugün Peygamber Efendimizin hadisi şerifine mazhar olan büyük komutanın yaşındayız.
Bugün yastayız...
Fatihin; ya o beni alıcak yada ben onu alı cam dediği istanbul’dayız.
Bugün yastayız...
Dünya cağını değiştiren kahramanın hakka yürüdü yoldayız.
Ve bugün yastayız...
Ecdadın dilini konuşamayan tek insanız.

CÜNEYT TEYMUR
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Hayat işte

Ansızın Çekip gitmek kolay gelmiyor insana
Bir duygu kör bir duygudur insanı yıkan elinde olmadan…
Alışmak zor senli hayattan sensiz yaşama geçmek.
Her şeyden seni görmek seni bilmek…
İçinde ki o acı kor bir alev gibi göğe yükselmesi
Oturduğun yerde kalıp diz üstüne yaşlı gözlerinle gidişini izlemesi…
Zor geliyor insana seni seviyorum deyip içine gömmesi
Zor geliyor insana diktiği ağacı koru görmesi…
Hayat işte kanun ve adaleti ulaşılmaz bir hedef gibi dizilir sunması
Ulaşa bilirlik umudunu yitirmiş olması…
Hayat işte Bir yere takılıp kalmak; Silahı beynine dayayıp tutukluluk yapması kadar
Şansızlıktır…
Bir insan seversin ve çok geçmeden gidişini izlersin
Az sonra sevdiğim insan bu mu dersin
Birazda arkasında söversin.,
Hayat işte budur dersin…

CÜNEYT TEYMUR
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Kahpe Hayat

Bağışlayın dostlar alıyor beni benden
Şimdi yokuşa sürükledi her dert den
Sönmek bilmez bir ateş bıraktı ardında
Bırakın dostlar alsın bu canı beden den…

Ben sineme çektim aşkı sevgiyi
Her andığımda sabır deyip ağlamayı
Yalnızlığından eriyip tükenmeyi
Ben sineme çektim seni sensizliği…

Kahpe hayat! Beni yoluna ettin feda
Bir sabır eyledin bin derde veda
Şimdi çok uzaklardayım herkese elveda
Bu can daha fazla dayanmaz olsun uğruna feda…

Bir dost verin bana birde derman
Bin kapıdan kovulsam da etmesin beni harman
Tutun elimden kalmadı bende derman
Bağışlayın dostlar unutamam hiçbir zaman…

Aşk dediğin nedir ki anlık bir duygu
Uğrunda ölüm olsa da vurdum duymaz olduğu
Mantığın olduğu yerde sevginin yok olduğu…
Aşk dediğin nedir ki zevkin başka doruğu…

CÜNEYT TEYMUR
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Kırgınım

Bu gün kendime kırgınım sevgili
Barışık değilim kendime
Küllendi uçtu hayallerim
Tutuklu kaldı artık duygularım

Bugün kendime ağlarım sevgili
Yalnızlıktır sensizliğin bedeli
Kimsenin değildi bendeki yerin
Senin içindi bütün hayallerim

Bugün kendime isyanım sevgili
Bırakma gitme diyemedim
Gözlerinde kendimi göremedim
Sana bir türlü doyamadım

Bugün uçurum kenarındayım sevgili
Ya bir umut ol yada yol ver gideyim
Çaresizlik nedir bilemedim
Bana bir yol ver gideyim diyemedim

Bugün güneşim doğmadı sevgili
Arıyurdu zifiri karanlıktaydı
Yıldız söndü gün ağırmadı
Umutlarım tek, tek dağıldı

Bugün benim son günüm sevgili
Hazin bir mutluluk var içinde
Sanırım giden benim diye
 Bana ait olan kendi yurduma

CÜNEYT TEYMUR
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Necmi Kadıoğlu

Fakirin yanında bir başkan
Muhabbeti Hoş endamı bir başka
Hizmet ile Hep ön safta
Necmi Kadıoğlu ile geldik aşka

Geçmişte yaşamış sıkıntı
Geleceğe umutla bakışı
Ufkunda Hizmet sevdası
Necmi kadıoğlu’nundur davası

Halktan gelen bir nesil
Bu heybetli kimin sesi
Belli ki geniştir çehresi
Necmi Kadıoğlu’nun ta kendisi

Hizmet şuuruyla çalışır
Beyaz gömleği de yakışır
Halkın içine de alışır
Necmi kadıoğlu’na yakışır

Gelin Hep bir olalım
Türkü Kürdü salalım
Esenyurt’da barışalım
Necmi kadıoğlu’nda buluşalım

Mazlumundur sesi
Yoksullarındır kimsesi
Kardeşliktir gayesi
Bu gelen kadıoğlunun gölgesi

CÜNEYT TEYMUR
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Sabır

Çeksen de Dünya Kahrını
Sönse de Umut Kaynağı
Alsalar da Canı cananı
Sabırdır Gönlün Dermanı

Hayal Ettiğin gibi olmaz
Sıkıntı Almış başını Durmaz
Senin Gibisini de Bulmaz
Sabırdır Kolay Kolay Solmaz

Dinle İçten Gelen Sesi
Huzurdur İnsanın Gayesi
Belki Yoktur Çaresi
Sabırdır mutluluğun çilesi

Dünya Olmuş Bir Dert
Kimi Yüzler Bana Sert
Konuşmak ta Çok mert
Sabır Etmek Gerek

CÜNEYT TEYMUR
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Sen Olmadan

Bazen yaşamak için nefes almak yetmez sen olmadan…
Ya gidersen bir gün, ya bir gün beni sevmezsen ne olur benim şu garip halim…
Zaten sanıldığı gibi değil, beni hayatta tutan nefes
Sen olmazsan alsam da bin nefes neye yarar anlamazsam hayatta bir enfes…
Bir garip destan yazsam kime gam olur, bende ki şu hedef…
Bazen seni yaşamak için bir ömür yetmez…
Ve Son nefese eklenir bir  kelime,
Dökülür dudaktan sessizce,
 Seni seviyorum ben giderken demek…

CÜNEYT TEYMUR
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Sessiz

Yalnizligin, dem tutmus bu karanlik gecenin sessizligini bozan, yine hıckırıklarım
oldu...yine sensiz bir gece, yine caresiz bir bekleyis icinde ve yine fırtınalar kopuyor
icimde...haykırısım asmana yükseliyor, gönlüm de feryad dilimde dua, yüzüm yaradana
dönük; Beni Ona Bagisla YA RAB! !

CÜNEYT TEYMUR
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Suskun

Suskunluğumu ardına gizledim
Gidişini izlemem içindi…

Gözden kayboluşunu seyrettim
Nefretimi körüklenmesi içindi…

Şimdi yalnızlığımın verdiği yanılgıdasın
Bensizliğin değerini anlaman içindi…

Değersiz sandığın değerleri gördüm
Kendimi bildiğim içindi…

Yine yalnız bir gecem olacak
Belki yağışlı belki de durgun
Uzayıp giden her günümdü vurgun
Zindan gibi gelir yokluğun…

Belki bir gecem dahi olmayacak
Bu beden çok mu çok yorgun…

Geçilmez bir dağ gibi görünürdü heybetim
Şimdi eriyip tükenmekteyim
Seni kaybettiğimden beri…

CÜNEYT TEYMUR
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Şehidim

Şehidimin İniltisi Sızlıyor Yine Bagrımda.
Bu Vatan Ugruna Feda Ediyor Canıda Cananıda...
Şehidim Sen üzülme,biz Varız Her Karışında,
Gökler Şah Yerler Afatı Varan Olsada..

Bir Feryad Kopuyor İçimde! Mehmedim Gitme Diye!
Ana Sen Bilmezmisin Bu Can Vatana Hediye...
Ugurla Bizi Kanlı Yazman ile Cennetine,
Ugurla Bizi Yaşlı Gözlerinle Cemaline...

CuneyTeymuR
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Umud

Ey gönül ağlarsın yarın ardında
Sükret sana gelen imanda
Ömür biter ne kalır yarda
Baki olan Rabbinden başka

Hüzün deyip ne inlersin yar
Korkma arkanda yaradan var
Feryat ediyorum ey havar
Damarımda dolaşan bir davam var

Hüzün geçer bitirir umudu
Çıkmaz sokağın can yurdu
Gel naz eyleme arıyurdu
Mekanımız olsun Şehidin uhud’u

Geçer yüzdeki bu eda
Kalır ardında haya
Dön Rabbine duaya
İsrafil üflemeden sur’a

Geçer zaman yavaş, yavaş
Nedir arkadaş bendeki bu yaş
Feda oldu zaten bu baş
Baş ucumdaki artık bir taş

Tuttum Rabbim yolunu
Hayır eyle sonumu
Acının yoktur doyumu
Musalla taşında dökerler suyumu

Sardı kefen bedenimi
Çığlık atar duymaz sesimi
Yetim kaldım gör acizliğimi
Ben giderken dur diyemedin mi…

CÜNEYT TEYMUR
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Yaz bulutu

Umudunu yitirmiş yaz bulutu gibidir halim
Ne bir yağmur nede inci bir kar tanesi taşırım
Dolanırım rüzğarın savurduğu umutsuza giderim
Uçsuz bucaksız ve kimsesizdir benim mekanim

Bir deli rüzgâra bağlı kaderim
Götürmek istediği yere gitmektir emelim
Yorgunluk nedir bilmem solup giderim
Bir yaz bulutu gibi sessizce tükenir ve biterim

Asi ve hırçın ve vurgundur bedenim
Yaz bulutuyla dikilmiştir kefenim
Bir garip havarda gürler ve geçerim
Bir yaz bulutu gibi sessizce akar ve giderim…

CÜNEYT TEYMUR
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Yonca gül

Yonca gül ben kokar
Derman yok can yanar
Sabır bir yere kadar
Vefasızlık senden kanar

Yonca gül gel beni öldür
Geçmez bu ömür sen beni güldür
Aşılmaz bir yoldayım beni döndür
Kahrınla baş başayım bu ateşimi söndür…

CÜNEYT TEYMUR
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